PHÒNG GD ĐT TP. THỦ DẦU MỘT	     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TIỂU HỌC KIM ĐỒNG			Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	        					             Hiệp An, ngày 28 tháng 6 năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc tiếp tục tuyển sinh trực tuyến lớp 1 ( đợt 2) - Năm học 2021-2022

Căn cứ vào Công văn 797/KH-PGDĐT ngày 20/7/2021 của Phòng Giáo dục Đào tạo TP. Thủ Dầu Một về việc tuyển sinh lớp 1; lớp 6 đợt 2 năm học 2021 – 2022;
Căn cứ vào Công văn 677/TB-PGDĐT ngày 22/6/2021 Về thông báo kết luận của Trưởng Phòng Giáo dục Đào tạo TP. Thủ Dầu Một về công tác tuyển sinh lớp 1 năm học 2021-2022;
Căn cứ vào Công văn 725/PGDĐT ngày 25/6/2021 Về việc hướng dẫn tuyển sinh trực tuyến năm học 2021-2022; Trường tiểu học Kim Đồng thông báo như sau:
1. Hình thức tuyển sinh:
Nhà trường tiếp tục tuyển sinh trực tuyến lớp 1 ( đợt 2) năm học 2021- 2022.
Phụ huynh truy cập vào địa chỉ tuyển sinh trực tuyến thông qua cổng tuyển sinh của ngành Giáo dục Đào tạo thành phố: http://tuyensinh.tptdm.edu.vn để đăng ký tuyển sinh trực tuyến.
	2.Thời gian, địa bàn tuyển sinh:
Từ ngày 19/7/2021 đến hết ngày 6/8/2021.
Địa bàn tuyển sinh: Trẻ có hộ khẩu và tạm trú trong địa bàn khu 4 + 5 + 8 và khu 9 phường Hiệp An.
Sau khi hết thời gian giãn cách nhà trường tiếp nhận hồ sơ đăng ký trực tuyến và tiếp tục tuyển sinh trực tiếp những trường hợp chưa đăng ký trực tuyến.
3. Hồ sơ tuyển sinh: Nộp hồ sơ sau khi có thông báo đăng ký trực tuyến thành công.
+ Đơn xin vào lớp 1 ( do trường phát hành ) phụ huynh điền thông tin vào đơn.
+ Khai sinh ( bản sao có đóng dấu ướt ( mộc đỏ) của chính quyền địa phương hoặc bản chính photo có công chứng của chính quyền địa phương)
+ Hộ khẩu photo ( mang theo bản chính để đối chiếu), sổ tạm trú hoặc giấy xác nhận tạm trú.
+ Phiếu theo dõi, đánh giá sự phát triển của trẻ 5 tuổi của trường Mẫu giáo đã học ( nếu có).
Trên đây là thông báo kế hoạch tuyển sinh trực tuyến lớp 1 ( đợt 2 ) năm học 2021-2022 của trường tiểu học Kim Đồng./.

Nơi nhận:
- Đăng web, zalo,….; 						HIỆU TRƯỞNG
- Niêm yết bảng thông báo;
- Lưu.

[bookmark: _GoBack]        THÁI VĂN THÀNH